
SZKOŁA POLICEALNA  WILIAMS W CHEŁMIE ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

semestr DRUGI 2024/2025

LUTY LUTY LUTY LUTY MARZEC MARZEC MARZEC MARZEC KWIECIEŃ KWIECIEŃ

Data 1.02.2025 2.02.2025 15.02.2025 16.02.2025 8.03.2025 9.03.2025 22.03.2025 23.03.2025 5.04.2025 6.04.2025

zjazdu sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela

Grupa

Godz/dni zjazd 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

08:00

08:45

08:50

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:20

12:05

12:30

13:15

13:20

14:05

14:10

14:55

15:00

15:45

15:50

 16:35

UWAGI:

Planowanie i 

organizowanie 

wsparcia osobie 

niepełnosprawne

j D. Betka 15/35

Trening 

umiejętności i 

kompetencji 

społecznych A. 

Szala 20/35

Wspieranie i 

pielęgnowanie 

osoby z 

niepełnosprawn

ością E. 

Sokołowska 

20/35

Wspieranie i 

pielęgnowanie 

osoby z 

niepełnospraw

nością E. 

Sokołowska 25/35

Elementy pracy 

socjalnej D. 

Betka 15/30

Wspieranie i 

pielęgnowanie 

osoby z 

niepełnosprawn

ością E. 

Sokołowska 

15/35

Planowanie i 

organizowanie 

wsparcia osobie 

niepełnosprawn

ej D. Betka 20/35

Jęz. angielski 

zawodowy A. 

Podpora 5/20

Wspieranie i 

pielęgnowanie 

osoby z 

niepełnosprawn

ością E. 

Sokołowska 5/35

Elementy pracy 

socjalnej D. Betka 

5/30

Elementy pracy 

socjalnej D. Betka 

30/30

Pracownia 

komunikacji 

alternatywnej 

i 

wspomagając

ej A. Szala 

5/15

Elementy pracy 

socjalnej D. Betka 

10/30

Wspieranie i 

pielęgnowanie 

osoby z 

niepełnosprawno

ścią E. 

Sokołowska 10/35

Trening 

umiejętności i 

kompetencji 

społecznych A. 

Szala 5/35

Planowanie i 

organizowanie 

wsparcia osobie 

niepełnosprawnej 

D. Betka 5/35

Trening 

umiejętności i 

kompetencji 

społecznych A. 

Szala 10/35

Biznes i 

zarządzanie R. 

Jokisz 5/10

Planowanie i 

organizowanie 

wsparcia osobie 

niepełnosprawnej 

D. Betka 10/35

Trening 

umiejętności i 

kompetencji 

społecznych A. 

Szala 15/35



SZKOŁA POLICEALNA  WILIAMS W CHEŁMIE ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

semestr DRUGI 2024/2025

KWIECIEŃ KWIECIEŃ MAJ MAJ MAJ MAJ CZERWIEC CZERWIEC CZERWIEC

Data 26.04.2025 27.04.2025 10.05.2025 11.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 1.06.2025 7.06.2025 8.06.2025

zjazdu sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela niedziela sobota niedziela

Grupa

Godz/dni zjazd 11 12 13 14 15 16 17 18 18

08:00

08:45

08:50

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:20

12:05

12:30

13:15

13:20

14:05

14:10

14:55

15:00

15:45

15:50

 16:35

Planowanie i 

organizowanie 

wsparcia 

osobie 

niepełnosprawn

ej D. Betka 35/35

Pracownia 

komunikacji 

alternatywnej i 

wspomagającej 

A. Szala 15/15

Jęz. angielski 

zawodowy A. 

Podpora 20/20

Elementy pracy 

socjalnej D. 

Betka 25/30

Trening 

umiejętności i 

kompetencji 

społecznych A. 

Szala 35/35

Elementy pracy 

socjalnej D. 

Betka 20/30

Jęz. angielski 

zawodowy A. 

Podpora 10/20

Biznes i 

zarządzanie R. 

Jokisz 10/10

Wspieranie i 

pielęgnowanie 

osoby z 

niepełnosprawn

ością E. 

Sokołowska 

30/35

Planowanie i 

organizowanie 

wsparcia osobie 

niepełnosprawnej 

D. Betka 30/35

wolne wolne

Trening 

umiejętności i 

kompetencji 

społecznych A. 

Szala 25/35

Pracownia 

komunikacji 

alternatywnej i 

wspomagającej A. 

Szala 10/15

Planowanie i 

organizowanie 

wsparcia osobie 

niepełnosprawne

j D. Betka 25/35

Trening 

umiejętności i 

kompetencji 

społecznych A. 

Szala 30/35

Wspieranie i 

pielęgnowanie 

osoby z 

niepełnosprawnoś

cią E. Sokołowska 

35/35

Jęz. angielski 

zawodowy A. 

Podpora 15/20


